Ayrıca çoğu hukukçular bu ifade yerine başka ifa-

deler kullanmışlardır. En çok kullanılan tabir Kırızdır. Dolayısıyla bir tarafta sermaye diğer tarafta emeğin yer aldığı iştirak ameliyelerinde adı konulmasa dahi bir çeşit müdaraba sözkonusu olur. İbnü'l-Bezzâz (ö. 827/1424)'ın ifadesi şöyledir: Dirhem, dinar, gıda maddesi ve mislî menkuller vakfedildiğinde bu caiz olur. Nakit para ve bu mislî menkullerin, satıldıktan sonraki satış bedelleri mudâraibe veya bida'a yoluyla verilir. Elde edilecek kâr (rıbh) vakfın hayır cihetine sarf edilir. İbn Abidîn (ö.

Defter No: 738, Sayfa: 025-028, Sıra: 018
Rodoscuk Şeriye Sicilleri: 08606.00005
Rodoscuk Şeriye Sicilleri: 8639.00013, v.25a-b
Saraybosna Hüsrev Bey Kütüphanesi Vakıf Sicil: 1 Sh. 111-110-109 (jpg: 108-107-106) Sıra: 233

### İkincil Kaynaklar:

- Âbidîn, İ. (1984). Muhammed b. Ömerî'l-Hanefî (ö. 1252/1836). Hâşiye 'alâ Reddî'lmuhtâr, 731.
Akdağ, M. (1959). Türkiye'nin iktisadî ve içtimâî tarihi (No. 131). Türk Tarih Kurumu Basimevi.
Akgündüz, A. (1996) *İslâm Hukukunda ve Osmanlı Tatbikatında Vakıf Müessesesi*, OSAV Yayınları, İstanbul.
Akgündüz, A.